
Januari
1
2
5
8
9

16
19-25
19-25
14-15

3 minggu efekti
Februari

6
9-19
17
18
20

23 - 27
4 minggu efektif

Maret
2 - 4

6 - 17

6 - 17
14

18 - 25
19

3 minggu efektif
April

1
2-6

11 & 18
21

4 minggu efektif
MEI

1
2

14
16
20
27

28 - 29
31

4 minggu efektif
JUNI

1
2 - 9

15 - 17
16
20

22 - 30
22 - 24

21

Jumlah 18 minggu efektif

Kegiatan Pramuka kelas XI

PSTS 2 Kelas X dan XI/Ujian Praktik Kelas XII

*Catatan: Kalender Akademik ini bersifat tentatif dan bisa berubah sesuai 

dengan peraturan yang berlaku. 

KALENDER AKADEMIK SEMESTER II
SMA MARSUDIRINI BEKASI TAHUN AJARAN 2025-2026

Hari Lahir Pancasila
Penilaian Sumatif Akhir Tahun 2025/2026
Rapat Kenaikan Kelas
Tahun Baru Hijriah
Penerimaan LHB Semester 2
Libur Akhir Tahun Ajaran 2025-2026
Rapat Refleksi-Evaluasi Akhir Tahun Ajaran 2025 - 2026
Penerimaan LHB Semester 2

Hari Raya Imlek 2577 Kongzili
Rabu Abu

PSTS 2 Kelas X dan XI/Ujian Praktik Kelas XII

Sidang KTI kelas XII

Penilaian Sumatif Akhir Jenjang Kelas XII

Tahun Baru
Libur Tahun Baru
Hari Pertama Masuk Semester 2
Pelantikan kader Adiwiyata
Natalan bersama
Isra Miraj
Prakiraan Pelaksanaan KKSM Kelas XI
Prakiraan Retret kelas XII
 Mars Monday untuk Kelas XII

Temu Marsudirini

Prakiraan Libur Awal Puasa

Projek Kokurikuler kelas X dan XI
Penerimaan LHB Mid 2 Kelas X dan XI
Libur Hari Raya Idul Fitri 1447 H
Hari Raya Nyepi 

Hari Kartini

Libur Tri Hari Suci 

Hari Raya Waisak 2570 BE
Penilaian Sumatif Akhir Tahun 2025/2026

Ujian Praktik Kelas 12

Hari Buruh
Hari Pendidikan Nasional
Kenaikan Yesus Kristus

Hari Kebangkitan Nasional
Hari Raya Idul Adha 1447 H

Pelepasan


